
 

Pruszków, dnia 22 sierpnia 2023 r. 

ZP.272.21.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 3107W – ul. Pruszkowskiej w zakresie rozbudowy skrzyżowania z drogą gminną 310604W – ul. 
Działkową, drogą gminną 310313W – ul. Jeżynową, drogą gminną 311601W – ul. Topolową w 
miejscowości Strzeniówka, gm. Nadarzyn. 
W terminie składania ofert, tj. do 22 sierpnia 2023 r., do godz. 9.30 wpłynęły 4 oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo 

Handlowe Budowa i Naprawa 
Dróg EFEKT Sp. z o.o. 
Ul. Szomańskiego 8, 
02-495 Warszawa,  

NIP:  
522-00-20-266 

5 779 770,00 zł 30.04.2024 r. 72 m-ce 

2. 

Konsorcjum: GJM AG Sp. z o.o. 
Sp k. – Lider 

INVEST AG Sp. z o.o. – Partner 
Ul. Mickiewicza 37/58; 

01-625 Warszawa 
NIP: 525 280 80 00 
NIP: 719 155 93 47
 

5 157 330,99 zł  31.03.2024 r. 72 m-ce 

3. 

ROBOKOP Grzegorz Leonowicz 
ul. Dębowa 8/45 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-172-14-67 

6.396.000,00 zł 31.05.2024 r. 72 m-ce 

4. 

ROKOM SP. z o.o. 
ul. Karnicka 22  

03-162 Warszawa
                     
NIP: 5242750411 

5 959 350,00 zł  30.06.2024 r. 72 m-ce 

 

    

   

           Sporządziła: 

          /-/ Wiesława Amanowicz 

 


